1 tejto zmluvy. 

V. 

Nadobudnutie vlastníctva 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcim kúpnu cenu vo výške 20,- € / m2 (slovom dvadsať 

eur/ meter štvorcový), t.j. spolu za spoluvlastnícky podiel vo výške 1/3 z celku to predstavuje sumu 

693,34 ,- € (šesťstodeväťdesiattri eur tridsaťštyri centov). 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva obce Richnava č. 

106/2023 zo dňa 14.08.2023 a dohodou zmluvných strán. 

3. Splatnosť kúpnej ceny účastníci zmluvy dohodli tak, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu predávajúcim